
Filiāle 

"Ropaži"
Pasākumi decembra mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

01.12. 11:00
Iedegsim lielo 

Ziemassvētku egli.

Filiāles teritorijā tiks iedegta lielā 

Ziemassvētku egle un citi āra eoektriskie 

rotājumi.

 03.12. 14:00 Kustību rotaļas.

Klienti iesaistīsies dažādās kustību 

rotaļās. Vingrinās ķermeni, atmiņu un 

ritma izjūtu.

07.12.12.
9:00 - 

12:00

Pārgājiens uz Ropažu 

evaņģēliski luterisko 

baznīcu, aplūkot  

uzstādīto " Gaismas 

dārzu".

Adventes laikā klientiem būs iespēja 

aplūkot Ropažu baznīcā izvietoto 

"Gaismas dārzu". 

06.12. 9:00
Iedegsim Otrās 

Adventes sveci.

Foajē telpā, skanot Ziemassvētku 

melodijām, tiks iedegta Otrās Adventes 

svece.

07.12.
Visu 

dienu.

Ziemassvētku radošā 

darbnīca.

Ziemassvētku dekoru un apsveikumu 

gatavošana.



08.12. 16:00 Vakara Disenīte.
Klientiem būs iespēja vakara stundās 

relaksēties mūzikas ritmos.

10.12. 11:00
Luterāņu Dievkalpojums 

ar mācītāju Andri Grotu.

Klientiem, Luterāņu konfesijas 

pārstāvjiem būs iespēja uzklausīt Dieva 

vārdu un ļauties savai ticības pārliecībai.

13.12. 9:00
Iedegsim Trešās 

Adventes sveci.

Foajē telpā, skanot Ziemassvētku 

mūzikai, iedegsim Trešās Adventes sveci.

13.12. - 17.12.
Laiks pēc 

izvēles.

Radošā darbnīca: 

"Cepsim Ziemassvētku 

piparkūkas".

Visos korpusos,  klientiem kopā ar 

darbiniekiem savā izvēlētā laikā,  būs 

iespēja cept Ziemassvētku piparkūkas.

15.12. 10:00 Pārgājiens uz mežu.
Klienti, no dažādiem korpusiem, dosies 

pārgājienā uz tuvāko mežu.

20.12.
10:00 un 

14:00

Pasākums: 

"Ziemassvētku prieks!"

 Klienti tiksies ar Ziemassvētku vecīti, 

sniegs nelielu koncertu un saņems no 

Ziemassvētku vecīša norādi kur jāmeklē 

dāvanas. Rūķi apciemos arī guļošos 

klientus, iepriecinās tos ar dziesmām un 

dāvanām. 



28. 12. 14:00

Pasākums: "Daudz 

laimes" un "Vecgada 

ballīte".                                              

Pasākumā sveiksim 20 klientus - 

decembra  jubilārus. Pēc svinīgās daļas 

sekos svētku mielasts un "Vecgada 

ballīte".


